平成 24 年５月 31 日

各 位

上場会社名       日 本 電 産 コ パ ル 株 式 会 社

代表者名         代表取締役社長      井 澤    茂

（コード番号 ７７５６ 東証第１部）

問合せ先責任者  取締役専務執行役員   米 田 敬 智

TEL 03－3965－1111（大代表）

（訂正・数値データ訂正あり）

平成 24 年３月期 決算短信［日本基準］（連結）の一部訂正について

平成 24 年４月 24 日に公表いたしました「平成 24 年３月期 決算短信［日本基準］（連結）」の記載内容に

一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

訂正箇所

平成 24 年３月期 決算短信［日本基準］（連結）サマリー情報

※注記事項（３）発行済株式数（普通株式）

（訂正前）

①期末発行済株式数(自己株式を含む)

②期末自己株式数

③期中平均株式数

（訂正後）

①期末発行済株式数(自己株式を含む)

②期末自己株式数

③期中平均株式数

以 上

24 年 3 月期 62,331,499株 23 年 3 月期 62,954,924 株

24 年 3 月期 623,425 株 23 年 3 月期 103,699 株

24 年 3 月期 62,682,245 株 23 年 3 月期 62,851,315 株

24 年 3 月期 62,954,924株 23 年 3 月期 62,954,924 株

24 年 3 月期 623,425 株 23 年 3 月期 103,699 株

24 年 3 月期 62,682,245 株 23 年 3 月期 62,851,315 株

simkeiri
新規スタンプ

simkeiri
会計基準機構